ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2019 г. № 65/4937

О досрочном прекращении полномочий члена Молодежного парламента
Волгоградской области и внесении изменения в постановление
Волгоградской областнойДумы от 27 ноября 2014 г. .№ 6/261

"Об утверждении составаМолодежного парламента
Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. На основании части 3 статьи 10 Закона Волгоградской области
от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте Волгоградской
области" досрочно прекратить полномочия члена Молодежного парламента
Волгоградской области Булатова Рената Анверовича.

2. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 27 ноября 2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградской области" (в редакции от 01 декабря 2016 г. № 37/2574,
от 03 июля 2018 г. № 58/4284) изменение, исключив в приложении строку
"БулатовРенат Анверович".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
'

Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов